[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	31.10.2019
	№
	271

г.Боровичи
О ходатайстве о награждении Почетной грамотой
Новгородской областной Думы
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Новгородской областной Думы, утвержденным постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017 № 160-ОД, Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгородской областной Думы Николаева Сергея Михайловича, водителя муниципального казенного учреждения «Центр по работе с населением», за многолетний добросовестный труд.

Председатель Думы

муниципального района   В.Ф. Алексеев